CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

a, REQUERIMENTO Nº se 2018

Senhor Presidente:

Requeiro nos termos re
que o seja retirado de tramitação legislativa a Pro
01/2018, para fins de melhores estudos.

gimentais, ouvido o Plenário,
posta de Emenda a Lei Orgânica nº

       Sala das Sessões, 1 vembro de 2018.

de Bariri

19 NOV. 2018

PROTOCOLO

No jo